

Sprzedawca : Znin SM
Tesco Polska sp. z o.o
30-347 Kraków ul.Kapelanka 56
Market Znin
ul. Mickiewicza 4a
88-400 Znin
NIP : 526-10-37-737

Nabywca : Nr rej.ZSEiE E0002020WZBW
ZHR
OKRĘG MAZOWIECKI
UL. URSYNOWSKA 36/38
02-605 WARSZAWA
NIP : 113-22-82-295

1

Kod artykułu	Nazwa artykułu	PKWiU	Jedn. miary	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	Vat [%]	Kwota	Wartość brutto
40144979	CUKIER MAM 4x26,5,,A	2512	SZT	3,000	3,29	8,02	23,00%	1,85	9,87
86505021	MAOAM 110G A	200300692672	SZT	3,000	3,19	7,78	23,00%	1,79	9,57
5000159469937	Bat Mars 7pack,,,,A	23	SZT	9,000	8,94	65,41	23,00%	15,05	80,46
5000159469975	Bat Twix 7pack,,,,A	23	SZT	7,000	8,94	50,88	23,00%	11,70	62,58
5051007015523	SEREK KAN150G CREA,D	1051400	SZT	2,000	1,99	3,79	5,00%	0,19	3,98
	Rabat					-0,61	5,00%	-0,03	-0,64
5051007015530	SEREK KAN150G CREA,D	1051400	SZT	2,000	1,99	3,79	5,00%	0,19	3,98
	Rabat					-0,31	5,00%	-0,02	-0,33
5051007024471	HERB YUNA LISC TES,A	200301181270	SZT	6,000	2,49	12,15	23,00%	2,79	14,94
5051007032049	PRZYP OREGA TS10G,,A	1	SZT	2,000	1,49	2,42	23,00%	0,56	2,98
5051007032094	PRZYP BAZYL TS10G,,A	1	SZT	2,000	1,49	2,42	23,00%	0,56	2,98
5051007032537	BAR/ZUR TVL 500ML,,B	1089190	SZT	6,000	1,79	9,94	8,00%	0,80	10,74
5051007032773	SYR TS POM 0,5L,,B	1	SZT	4,000	4,39	16,26	8,00%	1,30	17,56
5051007041522	SE, MORS TESCO500G,D	1051400	SZT	2,000	9,49	18,08	5,00%	0,90	18,98
5051007042734	SER TOP150G GOUDA,,D	1051400	SZT	2,000	2,49	4,74	5,00%	0,24	4,98
5051007042758	SER TOP150GSZYNKA,,D	1051400	SZT	2,000	2,49	4,74	5,00%	0,24	4,98
5051399576824	LIZAK TES 120G SER,A		SZT	6,000	1,69	8,24	23,00%	1,90	10,14
5051399621814	CUKIERKI WITA 200G,A	200301058744	SZT	4,000	2,59	8,42	23,00%	1,94	10,36
5051701034059	CUK 100G POMAR CC,,A		SZT	1,000	1,99	1,62	23,00%	0,37	1,99
5051701034073	CUK 100G COLA CC,,A		SZT	1,000	1,99	1,62	23,00%	0,37	1,99
5051701046915	WAFEL ORZE TES 33G,A	1072120	SZT	45,000	0,79	28,90	23,00%	6,65	35,55
5051701048858	ZELKI KSIEZNI 85G ,A	200301070051	SZT	1,000	1,75	1,42	23,00%	0,33	1,75
5051701048896	ZELKI MISIE 100G,,A	1	SZT	2,000	1,89	3,07	23,00%	0,71	3,78
5051701050028	ML, JHT 3,2% IL TS,D	1051110	SZT	36,000	2,05	70,29	5,00%	3,51	73,80
5051701067477	PLATKI KUK 1KG TVL,D	1061330	SZT	2,000	5,29	10,08	5,00%	0,50	10,58
5051701068016	RING MIOD TS 450G,,D	1061330	SZT	1,000	4,99	4,75	5,00%	0,24	4,99
5051701068450	LANDRYNY OWOC 100G,A	200300882029	SZT	31,000	1,09	27,47	23,00%	6,32	33,79
5051701068474	LANDRYNY MIET 100G,A	200300882030	SZT	25,000	1,09	22,15	23,00%	5,10	27,25
5051701068498	LANDRYNY C&T 100G,A	23	SZT	14,000	1,09	12,41	23,00%	2,85	15,26
5051701068511	LANDRYNY LOD 100g,,A	200300882031	SZT	24,000	1,09	21,27	23,00%	4,89	26,16
5051701068535	LANDRYNY TRUS 100G,A	23	SZT	8,000	1,09	7,09	23,00%	1,63	8,72
5051701074901	WAFEL MLEC TES 33G,A	1072120	SZT	55,000	0,79	35,33	23,00%	8,12	43,45
5900020004710	PLATKI CHOCAP 500G,D	1061330	SZT	1,000	8,99	8,56	5,00%	0,43	8,99
5900020007728	PLATKI COOKIE 500G,D	1061330	SZT	2,000	8,99	17,12	5,00%	0,86	17,98
5900020023476	COOKIE BROWN 500G,,D	1061330	SZT	1,000	8,99	8,56	5,00%	0,43	8,99
5900102008735	CZEK,100G TIKI TAK,A	200301034024	SZT	1,000	2,19	1,78	23,00%	0,41	2,19
5900102011469	CZEK MIETA 100G ,A	200301129325	SZT	1,000	2,20	1,79	23,00%	0,41	2,20
5900311004108	SMAKOW OLJWA 450g,,D	1042100	SZT	4,000	1,99	7,58	5,00%	0,38	7,96
5900541000444	SP_6 WODA ZYW1,,,,A	200315034614	SZT	1,000	10,74	8,73	23,00%	2,01	10,74
5900541000475	SP_6 WOD ZYW J,,,,A	200340005013	SZT	2,000	16,74	27,22	23,00%	6,26	33,48
5900746011016	SER 140G KR/ZL STP,D	1051400	SZT	1,000	3,00	2,86	5,00%	0,14	3,00
5900746011177	SER MOJ MIX140 20g,D	1051400	SZT	5,000	3,00	14,29	5,00%	0,71	15,00
5900820000257	MAJO-EXT,LAC,200G,D	1051300	SZT	19,000	3,99	72,20	5,00%	3,61	75,81
	Rabat					-16,97	5,00%	-0,85	-17,82

produkty rybnosciowe zuzito do spozyczenia posilkow
dla uczestnikow oboru Sierpni "Pustac" zorganizowanego
nad J. Chornickim w dniach 2-24.07.2015r.

D. Hauer

SPRAWDZONO pod wzrokiem
merytorycznym, formalnym i rachunkowym

data 15.07.2015

Komendant

Zatwierdzam

15.07.2015

data

podpis

Rozliczono z dotacji z Gminy
Jedlnie - Letnisko zgodnie
z numerem nr 147/2015/REKIS
na kwotę 1146,97 zł

Urząd Gminy Miejskiej
"MIĘDZYLASKA"
26-670 PIONKI, ul. E. Orzeszkowej 16
skr. poczt. 56

Za zgodność
z ORYGINAŁEM.

Podpis

Przewodnicząca Urzędu

imię i nazwisko

imię, nazwisko i tytuł

(Do paragonu Nr .003/7915)

FAKTURA VAT NR: 13523
ORYGINAL / KOPIA

Data wystawienia : 15/07/2015
Godzina : 19:24
Data sprzedaży : 15/07/2015
Page : 2/2

Sprzedawca : Znin SM
Tesco Polska sp. z o.o.
30-347 Kraków ul.Kapelanka 56
Market Znin
ul. Mickiewicza 4a
88-400 Znin
NIP : 526-10-37-737

Nabywca : Nr rej.ZSEiE E0002020WZBW
ZHR
OKRĘG MAZOWIECKI
UL;URSYNOWSKA36/38
02-605 WARSZAWA
NIP : 113-22-82-295

Kod artykułu	Nazwa artykułu	PKWiU	Jedn. miary	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	Vat [%]	Kwota	Wartość brutto
5900862017886	BATON LION ORZ 40g,A	1584226090	SZT	35,000	1,19	33,86	23,00%	7,79	41,65
5900862018562	BATON LION 42g,A	1584226090	SZT	189,000	1,19	182,85	23,00%	42,06	224,91
590086256100753	SYROP 420ML CYTR B	1089190	SZT	4,000	4,89	18,11	8,00%	1,45	19,56
5900985200011	SP_6 WOD STARO,A	1598113012	SZT	1,000	7,74	6,29	23,00%	1,45	7,74
5901044001396	MAJONEZ STOLO,B	1084120	SZT	2,000	6,99	12,94	8,00%	1,04	13,98
5901135000468	PRZYPR KUCHAR 500G,B	1084120	SZT	1,000	5,69	5,27	8,00%	0,42	5,69
5901135013130	KUCHA KURCZAK 180G,B	1089110	SZT	2,000	2,99	5,54	8,00%	0,44	5,98
5901135015110	KUCHA WOLOWY 180G,B	1089110	SZT	2,000	2,99	5,54	8,00%	0,44	5,98
5901315052850	VEGETA PEW 350G,B	1084120	SZT	1,000	6,00	5,56	8,00%	0,44	6,00
5901713010049	GROSZEK ZIEL 580,B	1039160	SZT	5,000	2,89	13,38	8,00%	1,07	14,45
5902078102004	SP_6 WOD CISOW,A	200340004252	SZT	1,000	8,34	6,78	23,00%	1,56	8,34
5903188000181	CHURZAN STAROP 290,B	1039180	SZT	4,000	3,49	12,93	8,00%	1,03	13,96
5906340630257	CUKIER PUDER 500G,B	1081120	SZT	1,000	1,99	1,84	8,00%	0,15	1,99
5907441300100	MAJONEZ POMORSKI,B	1084120	SZT	2,000	5,10	9,44	8,00%	0,76	10,20
5908259341484	CUKIERKI IRYŚ S40,A		SZT	2,000	4,00	6,50	23,00%	1,50	8,00
7613031006267	BAT LION BIALY 42g,A	1584226090	SZT	15,000	1,19	14,51	23,00%	3,34	17,85
8711200546336	BULION KNORR,B	1089110	SZT	5,000	3,00	13,89	8,00%	1,11	15,00

Razem w/g stawek VAT :

233,54	5,00%	11,67	245,21
130,64	8,00%	10,45	141,09
618,40	23,00%	142,27	760,67

Zapłacono : 1146,97 RAZEM : 982,58 164,39 1146,97

Słownie : tysiąc sto czterdzieści sześć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy

Opłata recyklingowa - suma:

Nazwa artykułu Ilość OR/szt OR Wartość

Nabywca :

Podpis osoby uprawnionej do odbioru

Sprzedawca :

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia

Alkohol nie podlega dalszej odsprzedaży chyba, że spełniono warunki Ustawy o wychowaniu w trzeźwości

Związek Miasteczka Rzeczypospolitej

OWOŚĆ „ZIEMIA RADOMSKA”

26-670 PIONKI, ul. E. Orzechowej 16

skr. poczt. 56

Za zgodność
z **ORYGINAŁEM**.

Podpis *Lieber*

Przewodnicząca Oowoc z.o.o.

„Ziemia Radomska”

Lieber

Im. Lidia Wierzbicka IB

FAKTURA VAT ORYGINAL

Numer: 217902084/07/15 166922
 Data sprzedaży: 2015-07-15
 Data wystawienia: 2015-07-15
 Sprzedawca:
 BIEDRONKA "CODZIENNE NISKIE CENY" B2179
 Znin, ul. Szpitalna

JERONIMO MARTINS POLSKA S.A.
 62-025 KOSTRZYN UL. ZNIWA 5

NIP 779-10-11-327

Nabywca:
 ZHR OKREG HAZOWIECKI
 URSYNOWSKA 36/38 Lok.3
 02-605 WARSZAWA
 NIP 1132282295

Nazwa towaru	JM	Ilość	Cena brutto
St. i kda	Wartość Netto	Wartość VAT	Wartość Brutto
Baton mounty 57g A	11,800		1,56
23 13,95	3,21		17,16
Haf MiniHafint200g A	4,000		3,79
23 12,33	2,83		15,16
Cuk M H s Mix A	2,800		6,99
23 11,37	2,61		13,98
Czek z Ryżem 50g A	37,000		1,49
23 44,82	10,31		55,13
Ciast Krusz 225g A	3,000		3,99
23 9,73	2,24		11,97
Orzechy Monti 240g A	4,000		4,25
23 13,82	3,18		17,00
Rido w czekol 350g A	4,000		5,99
23 19,48	4,48		23,96
Drażetki Mini 230g A	3,000		4,29
23 10,46	2,41		12,87
Tal Saf Prec 100g A	2,000		3,39
23 5,51	1,27		6,78
Lizaki Ups 140g A	2,000		3,99
23 6,49	1,49		7,98
PtasieMleczko 443g A	1,000		9,99
23 8,12	1,87		9,99
Krakersy Mix 300g A	2,000		2,49
23 4,05	0,93		4,98
Boniki x 300g A	2,000		3,99
23 6,49	1,49		7,98

Do zapłaty PLN 204,94

Słownie:
 dwieście cztery 94/100
 Zapłacono: Gotówka

Stawka	Wartość Netto	Wartość VAT	Wartość Brutto
23	166,62	38,32	204,94
	166,62	38,32	204,94

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej
 do wystawienia faktury VAT

Imię, nazwisko, podpis osoby uprawnionej
 do odbioru faktury VAT
 000700 #Kasa 2 Kasjer nr 13 18:44
 668ADE240F110EE791E1AC738A93FA183526956D
 BFB 13616828

Produkty ignowosciowe
zostaly sporzyszczone przez
uciestnicow soboru
TRAKT zorganizowanego
miedzy J. Chomugskim
w terminie 2-29.07.2015
D. Horak

SPRAWDZONO pod wzgledem
merytorycznym, formalnym i rachunkowym
data 16.07.2015
Kwatermistrz Komendant

Zatwierdzam do wypłaty
16.07.2015
data podpis

Rozliczono z dotacji z Gminy
Jedlnia - Letnisko zgodnie z umowa
nr 147/2015/REKIS
na kwotę 204,84zł

Związek Miast i Gmin
Ogółu „ZIEMIA RADOMSKA”
26-070 PIONKI, ul. E. Orzeszkowej 16
okr. pocz. 56

Za zgodność
z ORYGINAŁEM
Podpis

Przewodnicząca Ogółu Ziemia Radomska
Lidia Wierzbicka

Faktura VAT sprzedaży

Nr FVS/0437/07-2015

ORYGINAŁ/KOPIA

2015-07-15 Bożejewiczki
data i miejsce wystawienia dokumentu

2015-07-15
data sprzedaży

Sprzedawca: **Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Kwieciński Spółka Jawna**
Adres: **88-400 Żnin, ul. Bożejewiczki, ul. Żnińska 4**
NIP: **562-10-14-099**
Telefon: **52 30 20 161** Fax: **52 30 31 214**
E-mail: **ppuhkw@wp.pl**

Nabywca: **ZHR Okręg Mazowiecki**
Adres: **02-605 Warszawa, Ursynowska 36/38**
NIP: **113-22-82-295**

Forma płatności: **gotówka odroczone 2**

Termin płatności: **2015-07-17**

16:45

Lp.	Nazwa,PKWiU	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Cena brutto	Wartość brutto
1	Toruńska, 10.13.14.0	3,2	kg	14,19	45,41	5%	14,90	47,68
	Polędwica sopocka, 10.13.15.0	2,1	kg	21,81	45,80	5%	22,90	48,09
	Ogonówka długodojrzewająca, 10.13.14.0	2	kg	26,57	53,14	5%	27,90	55,80
4	Szynka z przyprawami, 10.13.15.0	1,5	kg	17,05	25,58	5%	17,90	26,86
5	Biała, 10.13.14.0	2,2	kg	12,35	27,17	5%	12,97	28,53
6	Porcja rosółowa, 10.12.10.0	1,5	kg	0,94	1,41	5%	0,99	1,48
7	Gulasz wieprzowy, 10.11.12.0	14	kg	12,29	172,06	5%	12,90	180,66

Netto	%	VAT	Brutto
370,57	5%	18,53	389,10
370,57	Razem	18,53	389,10

Razem do zapłaty: **389,10 PLN**

Pozostało do zapłaty: **389,10 PLN**

Słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych dziesięć groszy

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odebrania dokumentu

Wystawił(a): Andrzej Kwieciński

Niniejsza faktura vat stanowi jednocześnie Handlowy Dokument Identyfikacyjny (HDI). Nazwa i adres wysyłającego: PPUH Kwieciński Spółka Jawna, Bożejewiczki, ul. Żnińska 4, 88-400 Żnin.
Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny Zakładu PL 037892944; Zakład zakwalifikowany do prowadzenia sprzedaży na rynek UE (IW 04190209); Opis towaru: wg. faktury; data wysyłki: wg. faktury; Rodzaj opakowania: pojemniki plastikowe; Liczba opakowań i waga netto: wg. faktury;
Pochodzenie surowca: wg. dokumentów zakładowych; Miejsce pozyskania/przetworzenia: Bożejewiczki; Rodzaj środka transportu i numer rejestracyjny:; Dane dotyczące procesu technologicznego, norm jakościowych i produkcyjnych oraz stosowanych przez producenta systemów kontroli jakości: HACCP.
Termin przydatności do spożycia kurczaków i elementów z kurczaka oraz indyka i elementów z indyka - 5 dni od daty dostawy objętej tym dokumentem handlowym.
Termin przydatności do spożycia mięsa wieprzowego i wołowego objętego dostawą - 7 dni od daty dostawy objętej tym dokumentem handlowym.

Żywność użyto do przygotowanie posiłków dla uczestników
oboru szczerp "Puszcza" organizowanego nad J. Cichunskim
w dniach 2-24 lipca 2015 roku.

J. Karel

SPRAWIZONO pod względem
terytorycznym, formalnym i rachunkowym

data 15.07.2015

Kwatermistrz J. Karel Komendant W. Karel

Zatwierdzam dla wypłaty

15.07.2015
data podpis

Przeliczono z Lotegii z Gruniny - Jedlnia
Lotnisko zgodnie z umową
nr 147/2015/REKIS
na kwotę 389,10 zł

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej
OWÓD „ZIEMIA RADOMSKA”
26-070 PIONKI, ul. E. Orzeszkowej 16
okr. poczt. 66

Za zgodność
z ORYginałem
Podpis J. Karel

Przewodnicząca Obwodu ZHR
„Ziemia Radomska”
Lidia Wierzbicka HR

Produkt wyprodukowany
został sprzedany przez interesariusza
obowi. został zapłacony
miej. 1. kwietnia w brzoie
2-24.07.2015r.

J. Hauer

SPRAWDZONO pod kątem
merytorycznym, formalnym i technicznym
data 18.07.2015
Krzysztof D. Kozłowski
Zatwierdzam do wypłaty
18.07.2015
data podpis

7001

Rozliczono z dotacji z Gminy -
Jedlnia - Lotnisko zgodnie z umową
nr 147/2015/REKIS
na kwotę 371,86zł

Związek Miast i Gmin
OŚWÓD „ZIEMIA RADOMSKA”
26-670 FIONKI, ul. E. Orzeszkowej 16
skr. pocz. 58

Za zgodność
z ORYGINAŁEM
Podpis *Wiele*

Przewodnicząca Ośrodka ZZZ
„Ziemia Radomska”
Wiele
hm. Lidia Wierzbicka III

Piekarnia Jacek Mrówczyński "MRÓWKA-TRANS"
Żnińska 7, 88-410 Gąsawa
Tel.: 696 023 795, NIP: 562-123-82-26
Bank Spółdzielczy Centrala, 88-400 Żnin, ul. 700-lecia 41,
89 8181 0000 0009 1848 2000 0001

Miejsce wystawienia:
Gąsawa

Data zakończenia dostawy/usług
2015-07-18

Data wystawienia:
2015-07-18

Sprzedawca:
Piekarnia Jacek Mrówczyński "MRÓWKA-TRANS"

Żnińska 7
88-410 Gąsawa
NIP: 562-123-82-26

Nabywca:
ZHR OKRĘG MAZOWIECKI
ul. Ursynowska 36/38
02-605 Warszawa

NIP: 113-22-82-295

Faktura VAT 1017/PIE/2015

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Bułka Gąsawska 0,05kg	10.71.11.0	480,000	szt.	0,33	5	158,40	7,93	166,33
2	Chleb Gąsawski 0,55kg	10.71.11.0	7,000	szt.	1,98	5	13,86	0,69	14,55
3	Chleb Gąsawski 0,9kg	10.71.11.0	70,000	szt.	3,30	5	231,00	11,56	242,56
4	Chleb Razowy 0,6kg	10.71.11.0	1,000	szt.	2,33	5	2,33	0,12	2,45
5	Chleb Słonecznikowy 0,6kg	10.71.11.0	16,000	szt.	2,67	5	42,72	2,13	44,85
6	Chleb Żytni 0,5kg	10.71.11.0	3,000	szt.	2,33	5	6,99	0,35	7,34
7	Drożdżówka 0,06kg	10.71.11.0	115,000	szt.	1,16	8	133,40	10,67	144,07

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podatek VAT 8%	133,40	10,67	144,07
Podatek VAT 5%	455,30	22,77	478,07
Razem:	588,70	33,44	622,14

Zapłacono gotówką: 622,14

Razem do zapłaty: 622,14
Słownie: sześćset dwadzieścia dwa PLN 14/100

Wystawił(a):

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Dokumenty źródłowe:

Numer

WZ 5749/PIE/2015
WZ 5787/PIE/2015
WZ 5833/PIE/2015
WZ 5867/PIE/2015
WZ 5944/PIE/2015

Data wystawienia

2015-07-13
2015-07-14
2015-07-15
2015-07-16
2015-07-18

Produkty rybnosciowe zostaly zuryle do przygotowanie
posilkow dla uczestnikow obow TRACT zorganizowanego
wedl J. Choruznikin w terminie 2-29.07.2015 r.

Reklamacja z daty 18.07.2015 r. J. Krawiec

SPRAWDZONO pod wzgledem
merytorycznym, formalnym i rachunkowym

data 18.07.2015

Kwatermistrz J. Krawiec Komendant J. Krawiec

Zatwierdzam do wypłaty

18.07.2015
data podpis

Rozliczono z dotacji z Gminy
Jedlnia-Letnisko zgodnie z umowa
nr 147/2015/REKIS
na kwotę 610,53 zł

Za J. Krawiec
Gmina „ZIEMIA RADOMSKA”
24-600 Janki, ul. E. Orzeszkowej 16
80 10 11 50

Za zgodność
z ORYGINAŁEM
Podpis J. Krawiec

Przewodnicząca Gminy
„Ziemia Radomska”
hm. Lidia Wierzbicka IV

Faktura VAT sprzedaży

Nr **FVS/0576/07-2015**

ORYGINAŁ/KOPIA

2015-07-21 Bożejewiczki
data i miejsce wystawienia dokumentu

2015-07-21
data sprzedaży

Sprzedawca: **Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe
Kwiecińscy Spółka Jawna**
Adres: **88-400 Żnin, ul. Bożejewiczki, ul. Żnińska 4**
NIP: **562-10-14-099**
Telefon: **52 30 20 161** Fax: **52 30 31 214**
E-mail: **ppuhkw@wp.pl**

Nabywca: **ZHR Okręg Mazowiecki**
Adres: **02-605 Warszawa, Ursynowska 36/38**
NIP: **113-22-82-295**

Forma płatności: **gotówka odroczone 2**

Termin płatności: **2015-07-23**

Lp.	Nazwa,PKWiU	Ilość	Jm	Cena netto	Cena brutto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Schab blk, 10.11.12.0	13,2	kg	15,00	15,75	198,00	5%	9,90	207,90
2	Polędwica sopocka, 10.13.15.0	3	kg	21,81	22,90	65,43	5%	3,27	68,70
RAZEM						263,43	X	13,17	276,60
W tym						263,43	5%	13,17	276,60

Razem do zapłaty: 276,60 PLN

Pozostało do zapłaty: **276,60 PLN**

Słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt groszy

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odebrania dokumentu

Wystawił(a): **Maciej Kwieciński**

Niniejsza faktura vat stanowi jednocześnie Handlowy Dokument Identyfikacyjny (HDI). Nazwa i adres wysyłającego: PPUH Kwiecińscy Spółka Jawna, Bożejewiczki, ul. Żnińska 4, 88-400 Żnin.
Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny Zakładu PL 037892944; Zakład zakwalifikowany do prowadzenia sprzedaży na rynek UE (IW 4190209); Opis towaru: wg. faktury; data wysyłki: wg. faktury; Rodzaj opakowania: pojemniki plastikowe; Liczba opakowań i waga netto: wg. faktury;
Pochodzenie surowca: wg. dokumentów zakładowych; Miejsce pozyskania/przetworzenia: Bożejewiczki; Rodzaj środka transportu i numer rejestracyjny:; Dane dotyczące procesu technologicznego, norm jakościowych i produkcyjnych oraz stosowanych przez producenta systemów kontroli jakości: HACCP.
Termin przydatności do spożycia kurczaków i elementów z kurczaka oraz indyka i elementów z indyka - 5 dni od daty dostawy objętej tym dokumentem handlowym.
Termin przydatności do spożycia mięsa wieprzowego i wołowego objętego dostawą - 7 dni od daty dostawy objętej tym dokumentem handlowym.

Produkty żywnościowe zostały wzięte do przygotowania
porównań dla uczestników obrotu TRAKT organizowanego
wiel. J. Chomickim w terminie 2-24.07.2015 r.

J. Kalar

SPRAWDZONO pod względem
merytorycznym, formalnym i rachunkowym

data 21.07.2015

Kwatermistrz Komendant

Zatwierdzam do wypłaty

21.07.2015

data

podpis

Reklamacja z dotacji z Gminy
Jedlna - Letnisko zgodnie z umową
nr 147/2015/REKVS
na kwotę 276,60zł

Związek Gminny ... gmin
OSWÓD „ZIEMIA RADOMSKA”
20-070 PIONKI, ul. E. Orzeszkowej 16
określenie 55

Za zgodność
z **ORYGINAŁEM**

Podpis

Przewodnicząca Urzędu ...
„Ziemia Radomska”
Lidia
hm. Lidia Wierzbicka HR